
Laporan Berita Acara Perkuliahan 

Periode : 2023/2024 Genap 

Mata Kuliah : ACT1318 - METODE PENELITIAN 

Beban SKS : 3 sks 

Kampus : Jakarta 

Kelas : 10 Reguler 

Jenis Kuliah : Blended 

Dosen Pengampu : IMAN SOFIAN SURIAWINATA , LIES ZULFIATI (Koordinator) 

Jumlah Peserta  35 

Jumlah Pertemuan : 16 
 

Pertemuan 1 

Waktu : 21-02-2024 12:30:00 s/d 28-02-2024 12:30:00 

Judul : Pertemuan Tanggal 21 Februari 2024 

Deskripsi : Pengantar Metode Penelitian 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 Syllabus Syllabus EBOOK PDF 

2 Pengantar Metode Penelitian ppt EBOOK PDF 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

1 Group Whatsap Agar dibentuk WAG MK Metode Penelitian 2 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 



4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 2 

Waktu : 28-02-2024 08:00:00 s/d 06-03-2024 08:00:00 

Judul : Pertemuan Tanggal 28 Februari 2024 

Deskripsi : Ruang Lingkup Penelitian dan Pendekatan Metode Penelitian 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

1 Syllabus_revisi Revisi syllabus EBOOK PDF 

2 
Ruang Lingkup Penelitian Manajemen dan 

Akuntansi 
ppt EBOOK PDF 

3 
Metode Penelitian Kuantitatif, Kualitatif dan 

Kombinasi 
ppt EBOOK PDF 

4 Tugas Kelompok Tugas kelompok EBOOK PDF 

5 Hasil Diskusi Topik Kelompok dan Individu 
Hasil Diskusi Topik Kelompok 

dan Individu 
EBOOK 

MS. 

Excel 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 



Pertemuan 3 

Waktu : 06-03-2024 08:00:00 s/d 13-03-2024 08:00:00 

Judul : Pertemuan Tanggal 6 Maret 2024 

Deskripsi : Teori, Hipotesis dan Desain Penelitian 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 Kegunaan Teori dalam Penelitian ppt EBOOK PDF 

2 Ide Penelitian ppt EBOOK PDF 

3 Desain Penelitian ppt EBOOK PDF 

4 Pedoman Penulisan Karya Ilmiah STEI 2021 Pedoman EBOOK PDF 

5 Hasil Diskusi Topik Kelompok & Individu Hasil Diskusi 6 Maret 2024 EBOOK MS. Excel 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 4 

Waktu : 08-03-2024 12:30:00 s/d 13-03-2024 08:00:00 

Judul : Pertemuan Tanggal 8 Maret 2024 

Deskripsi : Metode Penelitian Kuantitatif, Perumusan Masalah dan Variable Penelitian 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

1. Materi Kuliah 



No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

1 Metode Penelitian Kuantitatif ppt EBOOK PDF 

2 Perumusan Masalah Penelitian ppt EBOOK PDF 

3 Variabel Penelitian ppt EBOOK PDF 

4 Earnings Management_Jones (1991) Artikel EBOOK PDF 

5 
Hasil Diskusi Topik Kelompok & Individu 8 

Maret 2024 

Hasil Diskusi Topik Kelompok & 

Individu 
EBOOK 

MS. 

Excel 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 5 

Waktu : 19-03-2024 15:30:00 s/d 20-03-2024 08:00:00 

Judul : Pertemuan Tanggal 19 Maret 2024 

Deskripsi : Metode Penelitian Kualtitatif (Lanjutan) 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 Populasi, Sampel dan Data ppt EBOOK PDF 

2 Metode Penelitian Kuantitatif: Analisis Regresi ppt EBOOK PDF 

3 Uji Validitas dan Reliabilitas ppt EBOOK PDF 

4 Uji Validitas dan Reliabilitas ppt EBOOK PDF 

5 Hasil Diskusi Topik Kelompok & Individu 19 Maret 2024 Hasil Diskusi EBOOK MS. Excel 



2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 6 

Waktu : 20-03-2024 08:00:00 s/d 27-03-2024 08:00:00 

Judul : Pertemuan Tanggal 20 Maret 2024 

Deskripsi : Metode Penelitian Kualitatif 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 
Jenis File 

1 Metode Penelitian Kualitatif_Konsep Dasar ppt EBOOK PDF 

2 
Metode Penelitian Kualitatif_Pengumpulan, Uji Kualitas dan 

Analisis Data 
ppt EBOOK PDF 

3 Hasil Diskusi Topik Kelompok & Individu 20 Maret 2024 
Hasil 

Diskusi 
EBOOK 

MS. 

Excel 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 



 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 7 

Waktu : 27-03-2024 08:00:00 s/d 03-04-2024 08:00:00 

Judul : Pertemuan Tanggal 27 Maret 20243 

Deskripsi : Kajian Pustaka 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 Kajian Pustaka ppt EBOOK PDF 

2 Daftar Artikel Daftar Artikel EBOOK PDF 

3 Kajian Pustaka Revisi ppt EBOOK PDF 

4 Hasil Diskusi Topik Kelompok & Individu 27 Maret 2024 Topik Individu EBOOK MS. Excel 

5 Cara Menggunakan Mendeley video VIDEO video/mp4 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

Tidak ada Tugas 



4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 8 

Waktu : 03-04-2024 08:00:00 s/d 15-04-2024 08:00:00 

Judul : Pertemuan Tanggal 3 April 2024 

Deskripsi : UTS 

Kehadiran Mahasiswa : 97.14 % 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

Tidak ada Materi Kuliah 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis 
Jumlah File 

Terkumpul 
Durasi 

Nilai 

Rata-rata 

1 UTS 
Jawaban di-upload ke estudy dalam format pdf 

selambat-lambatnya jam 08.00 tanggal 15 April 2024 
UTS 34 

0 

menit 
69.83 

 

Pertemuan 9 

Waktu : 08-05-2024 08:00:00 s/d 13-05-2024 18:30:00 

Judul : Pertemuan Tanggal 8 Mei 2024 

Deskripsi : Proposal dan Laporan Penelitian 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 



1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

1 Proposal dan Laporan Penelitian ppt EBOOK PDF 

2 
Hasil Diskusi Topik Kelompok dan 

Individu_240508 

Hasil Diskusi Topik Kelompok dan 

Individu 
EBOOK 

MS. 

Excel 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 10 

Waktu : 13-05-2024 18:30:00 s/d 15-05-2024 08:00:00 

Judul : Pertemuan Tanggal 13 Mei 2024 

Deskripsi : Praktik SPSS 

Kehadiran Mahasiswa : 14.29 % 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 Praktik SPSS Praktik SPSS EBOOK ZIP 

2 Catatan - Uji Asumsi Klasik Panduan uji asumsi klasik EBOOK PDF 

3 Uji F Uji F EBOOK PDF 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 



 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 11 

Waktu : 15-05-2024 08:00:00 s/d 15-05-2024 10:30:00 

Judul : Pertemuan Tanggal 15 Mei 2024 

Deskripsi : Presentasi Tugas Kelompok 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 Tugas Kelompok Tugas Kelompok EBOOK PDF 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

Tidak ada Forum 



4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 12 

Waktu : 22-05-2024 08:00:00 s/d 22-05-2024 10:30:00 

Judul : Pertemuan Tanggal 22 Mei 2024 

Deskripsi : Presentasi Tugas Kelompok 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 Tugas Kelompok Tugas Kelompok EBOOK PDF 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 13 

Waktu : 04-06-2024 18:30:00 s/d 04-06-2024 21:00:00 

Judul : Pertemuan Tanggal 4 Juni 2024 

Deskripsi : Presentasi Tugas Kelompok 

Kehadiran Mahasiswa : 2.86 % 



1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 Tugas Kelompok Tugas Kelompok EBOOK PDF 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 14 

Waktu : 05-06-2024 08:00:00 s/d 05-06-2024 10:30:00 

Judul : Pertemuan Tanggal 5 Juni 2024 

Deskripsi : Praktik E-Views 

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 % 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

1 Praktik Eviews - Data Cross Section Praktik Eviews - Data Cross Section EBOOK ZIP 

2 Praktik Eviews - Data Panel Praktik Eviews - Data Panel EBOOK ZIP 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

3. Tugas 



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 15 

Waktu : 10-06-2024 18:30:00 s/d 10-06-2024 21:00:00 

Judul : Pertemuan Tanggal 10 Juni 2024 

Deskripsi : Presentasi Tugas Kelompok 

Kehadiran Mahasiswa : 5.71 % 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi 
Jenis 

Materi 

Jenis 

File 

1 Tugas Kelompok Tugas kelompok EBOOK PDF 

2 Artikel Earnings Management Artikel EBOOK PDF 

3 
Artikel Earnings 

Management_Kasznik 

Artikel Earnings 

Management_Kasznik 
EBOOK PDF 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 



4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata 

Tidak ada Ujian 

 

Pertemuan 16 

Waktu : 12-06-2024 08:00:00 s/d 26-06-2024 08:00:00 

Judul : Pertemuan Tanggal 12 Juni 2024 

Deskripsi : UAS 

Kehadiran Mahasiswa : 94.29 % 

1. Materi Kuliah 
 

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File 

Tidak ada Materi Kuliah 

2. Forum 
 

No Judul Deskripsi Peserta Aktif 

Tidak ada Forum 

3. Tugas 
 

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata 

Tidak ada Tugas 

4. Ujian 

 
4.1 Metode Pengerjaan Soal 

 

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata 

 

4.2 Metode Pengumpulan File 

 

No Judul Deskripsi Jenis 
Jumlah File 

Terkumpul 
Durasi 

Nilai 

Rata-rata 

1 UAS 
Proposal Penelitian agar di-upload selambat- 

lambatnya jam 08.00 tanggal 26 Juni 2024 
UAS 34 

0 

menit 
0.00 



. ....................... , 31-07-2024 

Disetujui 

 

 

 

 

Siti Almurni, S.E., M.Ak 

NIP 0311097701 



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Genap
Kode ACT1318/10
Mata Kuliah METODE PENELITIAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

21-
02-

2024
Sesi
1

28-
02-

2024
Sesi
1

06-
03-

2024
Sesi
1

08-
03-

2024
Sesi
3

19-
03-

2024
Sesi
4

20-
03-

2024
Sesi
1

27-
03-

2024
Sesi
1

03-
04-

2024
Sesi
1

08-
05-

2024
Sesi
1

13-
05-

2024
Sesi
5

15-
05-

2024
Sesi
1

22-
05-

2024
Sesi
1

04-
06-

2024
Sesi
5

05-
06-

2024
Sesi
1

10-
06-

2024
Sesi
5

12-
06-

2024
Sesi
1

1 11197000037 FAIZ ANANDIETO RAZALY 7 9 (56.25%)

2 11200000126 ANGGIE APRIYANI 16 (100.00%)

3 11210000035 ATIK RAMADINI 16 (100.00%)

4 11210000046 SHAFARA AMALIA RAMADHANI 16 (100.00%)

5 11210000047 MILLATI KHANSA NABIILAH 16 (100.00%)

6 11210000048 YUSTANIA YULIARMAN 16 (100.00%)

7 11210000051 KURNIA ANANDA MULYA 1 15 (93.75%)

8 11210000053 MORENO PUTRA MAYSANDRO 16 (100.00%)

9 11210000055 YULIA RATNA SRI DEWI TANJUNG 16 (100.00%)

10 11210000058 MUHAMMAD FACHRI MAULANA 16 (100.00%)

11 11210000059 FRY DAWATI 16 (100.00%)

12 11210000093 NADIA FITRI 16 (100.00%)

13 11210000094 SRI YANA 16 (100.00%)

14 11210000096 NI PUTU PADMA PRASYANI 16 (100.00%)

15 11210000097 NADIA SALSABILA 16 (100.00%)

16 11210000100 FLORENSIA FEBRIANA RAWI 16 (100.00%)

17 11210000101 RAISA ARIFAHANI SAFITRI 16 (100.00%)

18 11210000107 RAFI HALIM SYAKUR 16 (100.00%)

19 11210000108 HASNA TSABITAH 16 (100.00%)

20 11210000109 NURUL AZIZAH 16 (100.00%)

21 11210000111 WINDA NURFITRIANA RAMADHANI 16 (100.00%)

22 11210000114 ZAKIYAH AZZAHRA 16 (100.00%)

23 11210000115 NABILAH AMANDA 16 (100.00%)

24 11210000120 RETTY TAMARA FADILA 16 (100.00%)

25 11210000122 FERA SALSABILA PRASTIWI 16 (100.00%)

26 11210000123 PRASETYO ADI NUGRAHA 16 (100.00%)

27 11210000124 MAYRANI SABILIRRASYAD RAHMADANI 16 (100.00%)

28 11210000130 IRAWATI 1 15 (93.75%)

29 11210000132 KHAIRUNISA 16 (100.00%)

30 11210000134 ATIKAH SARI 16 (100.00%)

31 11210000135 NUR ANNISA AMELIA 16 (100.00%)

32 11210000137 GRACE MEILISA SIAHAAN 16 (100.00%)

33 11210000139 SHAKIRA ANNISA LUTHFIA 16 (100.00%)

34 11210600031 ARIH NUR HAFIZAH 1 15 (93.75%)

35 11210600043 DILA AMELIA 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 2 0 0 0 0 2 0 1 1 1 1 1 0 1 0 10

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar Dr. IMAN SOFIAN SURIAWINATA, SE., MBA
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No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11197000037 FAIZ ANANDIETO RAZALY 30 0 3 0 E

2 11200000126 ANGGIE APRIYANI 100 80 70 70 76 3.50 B+

3 11210000035 ATIK RAMADINI 100 75 70 65 73 3 B

4 11210000046 SHAFARA AMALIA RAMADHANI 100 80 73 70 76.90 3.50 B+

5 11210000047 MILLATI KHANSA NABIILAH 100 80 70 73 76.90 3.50 B+

6 11210000048 YUSTANIA YULIARMAN 100 75 70 70 74.50 3.50 B+

7 11210000051 KURNIA ANANDA MULYA 90 75 70 73 74.40 3.50 B+

8 11210000053 MORENO PUTRA MAYSANDRO 100 75 75 75 77.50 3.75 A-

9 11210000055 YULIA RATNA SRI DEWI TANJUNG 100 80 73 72 77.50 3.75 A-

10 11210000058 MUHAMMAD FACHRI MAULANA 100 75 70 73 75.40 3.50 B+

11 11210000059 FRY DAWATI 100 80 75 75 79 3.75 A-

12 11210000093 NADIA FITRI 100 75 70 70 74.50 3.50 B+

13 11210000094 SRI YANA 100 75 75 72 76.60 3.50 B+

14 11210000096 NI PUTU PADMA PRASYANI 100 73 70 70 73.90 3 B

15 11210000097 NADIA SALSABILA 100 80 75 73 78.40 3.75 A-

16 11210000100 FLORENSIA FEBRIANA RAWI 100 73 73 70 74.80 3.50 B+

17 11210000101 RAISA ARIFAHANI SAFITRI 100 80 75 75 79 3.75 A-

18 11210000107 RAFI HALIM SYAKUR 100 80 75 78 79.90 3.75 A-

19 11210000108 HASNA TSABITAH 100 75 75 78 78.40 3.75 A-

20 11210000109 NURUL AZIZAH 100 73 75 78 77.80 3.75 A-

21 11210000111 WINDA NURFITRIANA RAMADHANI 100 80 75 78 79.90 3.75 A-

22 11210000114 ZAKIYAH AZZAHRA 100 80 80 78 81.40 4 A

23 11210000115 NABILAH AMANDA 100 75 73 65 73.90 3 B

24 11210000120 RETTY TAMARA FADILA 100 80 80 78 81.40 4 A

25 11210000122 FERA SALSABILA PRASTIWI 100 75 75 72 76.60 3.50 B+

26 11210000123 PRASETYO ADI NUGRAHA 100 75 70 70 74.50 3.50 B+

27 11210000124 MAYRANI SABILIRRASYAD RAHMADANI 100 75 70 70 74.50 3.50 B+

28 11210000130 IRAWATI 90 60 0 65 46.50 1 D

29 11210000132 KHAIRUNISA 100 75 70 70 74.50 3.50 B+

30 11210000134 ATIKAH SARI 100 80 70 70 76 3.50 B+

31 11210000135 NUR ANNISA AMELIA 100 80 78 75 79.90 3.75 A-

32 11210000137 GRACE MEILISA SIAHAAN 100 72 70 70 73.60 3 B

33 11210000139 SHAKIRA ANNISA LUTHFIA 100 80 73 73 77.80 3.75 A-

34 11210600031 ARIH NUR HAFIZAH 90 75 70 65 72 3 B

35 11210600043 DILA AMELIA 100 73 70 65 72.40 3 B

Total 3400 2594 2403 2444 2572.30 0

Rata-rata 97.14 74.11 68.66 69.83 73.49 0
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